
時間 項目 内　　容 摘要 時間 項目 場所 摘要

 ① 開会 県森林政策課

 ② 少年団団歌合唱 県ﾌｫﾚｽﾄﾘｰﾀﾞｰ協会

 ③ あいさつ 花とみどりの少年団

 ④ オリエンテーション 立山青少年自然の家

 ⑤ 閉会 緑化推進機構

 ② 団旗掲揚

 ③ トントンの森 自然観察

県森林政策課

県ﾌｫﾚｽﾄﾘｰﾀﾞｰ協会

 ① 開会 県森林政策課

 ② サマーキャンプの感想 県ﾌｫﾚｽﾄﾘｰﾀﾞｰ協会

 ③ 退所のあいさつ 花とみどりの少年団

 ④ 閉会 立山青少年自然の家

緑化推進機構

グループや学校ごとに入浴 13:00 退 　　所
22:00 就  　寝

① 野外での食事　　　 ➡ 炊事棟・不動棟周辺（調理は炊事棟）

　　　　　　 ② キャンプファイヤー ➡ キャンドルサービス（プレイホール）
(雨天時について）　

20:30

～21:30

野外炊飯
（健康チェック）

カレーライスづくり

各団引率指導者

12:00

～12:30

12:30

～13:00

食　堂

らいちょう広場　キャンプファイヤー

昼　   食    食堂食

本館

プレイホール閉 講 式

場所 内　　容

受　　付
 ① 洗面11:00

～11:30

 １ 日目　（８月１日　月曜日）  ２ 日目　（８月２日　火曜日）

 資料等の配布

開 講 式

19:00

～20:00

 弁当の配布

 (お弁当は当方で用意します）

エントランス ホール

第１炊事棟

体験学習

不動棟軒下
への移動

本館

プレイホール

14:00

～16:00

12:40

～14:00

昼　  食
本館ﾌﾟﾚｲﾎｰﾙ

及び本館周辺

 ① 宿泊室の確認

　　　・携行品の整理

不動棟軒下

第１炊事棟

入  　浴

20:00

～20:30

本館浴室

各団引率指導者

6:00 起　　床

12:00

～12:40

16:00

～19:00

11:30

～12:00

6:40

～ 7:00

各団引率指導者

自　　由　　時　　間

県森林政策課

県ﾌｫﾚｽﾄﾘｰﾀﾞｰ協会

　健　康　チ　ェ　ッ　ク

7:00

～ 8:00
  朝食（７時～７時30分を目安に）

 ② 身のまわりの整理

『班別活動プログラム』

　　（木工クラフト体験）

本館

本館周辺

トントンの森

8:00

～ 9:00
整理整頓

 ①シーツ等の返却

 ②荷物の整理

次の活動の準備のため、９時ま
でに不動棟前に集合！

9:00

～11:40
体験学習

『班別活動プログラム』

　　（木工クラフト体験）

「全員共通プログラム」

（森のふしぎ〇×クイズ）

各団引率指導者

不動棟周辺

（雨天時：不動棟軒

下、プレイホール）

富山県花とみどりの少年団

サマーキャンプ2022

プログラム

食堂の給茶機で水筒にお茶を入れることがで

きます。ただし、お茶は熱いので、コップ付の

水筒に入れるなど気を付けて下さい。

入浴時間 20：30～21：30


