

## 富山県花とみどりの少年団サマーキャンプ2022



## 1日目(8月1日 月曜日)

## 2日目(8月2日 火曜日)

日日(8月1日 月曜日)					2 日日(8月2日 火曜日)				
時間	項目	内 容	場所	摘要	時間	項目	内 容	場所	摘要
11:00 ~ 11:30	受 付	資料等の配布	エントランスホール		6:00	起床	<ol> <li>① 洗面</li> <li>② 身のまわりの整理</li> </ol>		各団引率指導者
11:30 ~ 12:00	開講式	① 開会 ② 少年団団歌合唱	本館 プレイホール	県フォレストリーゲー協会 花とみどりの少年団 立山青少年自然の家 7:0	6:40 ~ 7:00	健康チェック			日四月十四寺日
		<ul><li>③ あいさつ</li><li>④ オリエンテーション</li><li>⑤ 閉会</li></ul>			7:00 ~ 8:00	朝食(7時~7時30分を目安に) 食堂の給茶機で水筒にお茶を入れるこきます。ただし、お茶は熱いので、コップ 水筒に入れるなど気を付けて下さい。		いので、コップ付の	
12:00 ~ 12:40	昼食	弁当の配布 (お弁当は当方で用意します)	本館プレイホール 及び本館周辺		8:00 整理整頓	①シーツ等の返却 ②荷物の整理		各団引率指導者	
12:40 ~ 14:00	不動棟軒下 への移動	① 宿泊室の確認 ・携行品の整理 ② 団旗掲揚	本館本館周辺	各団引率指導者	~ 9:00	<b>正任正</b> 镇	次の活動の準備のため、9時までに不動棟前に集合! 『班別活動プログラム』		
		③ トントンの森 自然観察	トントンの森		9:00	体験学習	(木工クラフト体験)	不動棟周辺 (雨天時:不動棟軒	県森林政策課
14:00 ~ 16:00	体験学習	『班別活動プログラム』   (木エクラフト体験)	不動棟軒下 第1炊事棟	県森林政策課	~ 11:40		「全員共通プログラム」 (森のふしぎ〇×クイズ)	下、プレイホール)	県フォレストリーダー協会
16:00 ~ 19:00	野外炊飯	<b>(健康チェック)</b> カレーライスづくり	第1炊事棟	県フォレストリーダー協会	12:00 ~ 12:30	昼 食	食堂食	食 堂	
19:00 ~20:00	キャンプファイヤーらいちょう広場			12:30	閉講式	<ul><li>① 開会</li><li>② サマーキャンプの感想</li></ul>	本館	県森林政策課 県フォレストリーダー協会	
20:00 ~ 20:30	自由時間					~ 13:00	<ul><li>③ 退所のあいさつ</li><li>④ 閉会</li></ul>	プレイホール	花とみどりの少年団 立山青少年自然の家
20:30 ~21:30	入浴	<b>入浴時間 20:30~21:30</b> グループや学校ごとに入浴	本館浴室	니다 기누계 <del>수</del> 다	13:00	退所			緑化推進機構
22:00	就寝					~_ //1	L	L	1

(雨天時について)

- ① 野外での食事
- → 炊事棟・不動棟周辺(調理は炊事棟
- ② キャンプファイヤー ➡ キャンドルサービス (プレイホール)